平成２６年　９月１８日
大船渡市立大船渡北小学校ＰＴＡ
　会　員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大船渡市立大船渡北小学校ＰＴＡ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　　　長　　金　子　正　勝

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　環境整備部長　　中　神　幸　子
平成２６年度ＰＴＡ親子奉仕作業について（お知らせ）
　錦秋の候、貴方様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃からの本ＰＴＡの活動に対するご協力に改めて感謝申し上げます。
　さて、今年度の奉仕作業について下記のとおり実施いたします。

　つきましては、ご多用の折とは存じますが、万障繰り合わせの上ご協力くださいますようお願いいたします。
記
１　日　時
　　　 平成２６年１０月１９日（日）　朝
２　内　容
　　　 大船渡市立大船渡北小学校　校舎内外の清掃、環境整備
３　対　象
　　 　大船渡北小学校ＰＴＡ全会員
　 　　大船渡北小学校３年生以上の児童（２年生以下は、希望参加）

４　その他

(1)　詳しい仕事の内容、当日の時間等は、１０月１日に開催する環境整備プロジェクトチーム内の打合せ後、速やかにお知らせいたします。

　(2)　３年生以上の児童については、原則全員参加です。

大船渡市立大船渡北小学校ＰＴＡ

環境整備プロジェクトチーム

　  若　山　惠美子　　　鈴　木　啓　史

　　高　橋　宏　美　　　芳　賀　雅　之

　　木　下　克　美　　　佐々木　駿　介

　　　ＴＥＬ　２７－７１０７

　　　ＦＡＸ　２７－９４００

E-mail　 kitasho@sweet.ocn.ne.jp